借用証書（第９号様式）と同じ

期間を記入して下さい。

第８号様式

死    亡    届

   ○ 年 ○ 月 ○ 日

船橋市長     あて

          借受者の相続人  住所 千葉県船橋市湊町○丁目○番○号

                        氏名 船橋 三郎

                 電話番号 ○○○（○○○）○○○○

連帯保証人    住所 千葉県船橋市湊町○丁目○番○号

氏名 船橋 太郎

電話番号 ○○○（○○○）○○○○

連帯保証人      住所 千葉県船橋市湊町△丁目△番△号

氏名 湊 次郎

電話番号 △△△（△△△）△△△△

※連帯保証人の押印する印鑑は実印とする。

借受者が死亡したので、下記のとおり届け出ます。

記

１．借受者氏名  船橋 花子

２．死亡年月日  ○○ 年 ○ 月 ○ 日

３．死   因  ○○

４．看護学校等又は指定施設の名称  ○○○○○○○

５．修学資金受領済額  ○年○月分から  ○年○月分まで○○○○円

貸付決定年月日    ○ 年 ○ 月 ○ 日

決定番号 第 ○ － ○ － ○ 号

記入を間違えた場合の訂正方法 ＊修正液や小さな修正印等は使用しないこと。

船橋市湊町２-１０－９９  ○○市△△町９-９-９

↑正しい内容を余白に記入する

記入例

船
橋

船
橋

湊

市へ提出する年月日を記入

死亡診断書に記載されている内容

を記入してください。

可否決定通知書（第３号様式）に記載されてい

る年月日と決定番号を記入して下さい。

（不明な場合空欄可）

船
橋